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Den nya styrelsen hade sitt första möte 29/4 2024. Våra första möten har vi ägnat åt att strukturera 

upp vårt sätt att arbeta och fördela ansvaret och arbetsuppgifterna på fler personer än tidigare. Vi 

är övertygade om att det är trevligare om alla känner sig delaktiga i klubbens arbete.  

Det är viktigt att alla våra verksamheter har en förankring och stöd från styrelsens sida och en av sn 

av styrelsens viktigaste uppgifter är att hålla medlemmarna informerade om vad som händer i 

klubben. Mycket av kommunikationen sker via klubbens öppna hemsida och våra medlemskanaler 

på FB. För att förbättra informationen ytterligare inför vi nu ett informationsbrev från styrelsen. 

Detta är då det första informationsbrevet nr. 1-2024. 

 

Vår styrelse 

Styrelsen består av 5 personer och med 2 suppleanter. 

Per Lundgren Ordförande 

Tom Landgren Vice Ordförande 

Jimmy Svensson Sekreterare 

Anders Tellhed Kassör 

Ingela Möller Ledamot. 

Kim Alexander och Peter Nilsson Suppleanter. 

 

 Vår verksamhet och organisation och ansvar 

Vi har en stor verksamhet med många olika delar. Vi har en fotosektion, en filmsektion och en 

studiosektion. Vi har dessutom diverse utflykter, tävlingar, utbildning, webb m.m. Målet är att alla 

aktiviteter har en förankring och stöd i styrelsen.  

Så här har vi fördelat ansvaret! 

- Foto sektionen ansvarig Kim Alexander (uppbackad av Peter Nilsson) 

- Film sektionen ansvarig Jimmy Svensson (uppbackad av Anders Tellhed) 

- Studio sektionen (styrelseansvarig Tom Landgren) 

Studiosektionen har ingen som ansvarar för verksamheten. Sektionen har valt att hela gruppen har 

delat ansvar. Tom har rollen att bevaka sektionens intressen i styrelsearbetet och samtidigt bevaka 

styrelsens intressen i studiosektionen. 

 

- Tävlingsansvarig är Jörgen Hagman (styrelseansvar Ingela Möller) 

- Hemsida/webb Inge Johnsson (styrelseansvar Per Lundgren) 

- Teknik Kim Alexander 

- Utbildningsfonden ansvarig Per Lundgren (ingår Leif Heering och Thomas Merlöv) 

Utbildning ansvariga Fredric Berggren och Johan Jonasson (styrelseansvar Anders 

Tellhed)  

- Lokal (här saknar vi någon ansvarig person) 

 

Klubblokalen 



Klubblokalen är vårt nav i verksamheten. Alla medlemmar nyttjar den! Alla vill att denna ska hållas 

fräsch för allas trevnad! Därför skulle vi vilja att en eller två medlemmar tar på sig rollen att hålla 

lokalen trivsam och ren. Att köpa in en sådan tjänst känns onödigt. 

 

Hoppas alla förstår att detta är en av våra viktigare funktioner. Är det någon som vill ta detta ansvar 

så kontakta någon i styrelsen.  

 

Klubbens nya identitet 

På vårt senaste styrelsemöte diskuterades klubbens nya identitet. Namnet är satt. Vi kommer också 

att skaffa en ny adress till vår hemsida ”hbgfilmochfotoklubb”. Alla gamla adresser kommer att 

fungera även i framtiden. Vår officiella email adress är ”info@helsingborgsfotoklubb.se”  

 

På FB finns en mängd olika grupper som kan kopplas till klubben. Alla dessa får leva sina egna liv 

som man har tänkt. 

Däremot har klubben en officiell öppen sida, Helsingborgs film & fotoklubb som Kim ansvarar för. 

Sidan är öppen för alla. 

Därutöver har vi en medlemssida som endast är öppen för medlemmar. Just nu tittar vi på vem 

som har behörigheter för att administrera denna. 

 

Våra aktiviteter 

Vi har nu ansvariga inom respektive sektion! Styrelsen uppmanar de ansvariga att avisera 

programpunkterna så tidigt som möjligt med en beskrivning av vad som ingår i aktiviteten. Vi har 

infört att det även ska framgår vem som är ansvarig för respektive möte. Vill någon veta mer är det 

möjligt kontakta den ansvarige!  

 

Medlemsregister 

Klubben har just nu 85 betalande medlemmar. För att säkerställa vår framtida verksamhet kommer 

vi att starta en medlemsrekryteringskampanj. En del i detta arbete är bl.a. överenskommelsen med 

Öresundskraft att vi i deras almanacka kan profilera klubben som en del i medlemsrekryteringen. Vi 

måste dessutom upprätta ett komplett medlemsregister med personnummer. Detta är nödvändigt 

om klubben ska kunna erhålla statliga eller kommunala bidrag. Anders vår kassör ansvarar för att 

upprätta ett sådant register. Vi återkommer hur dessa uppgifter ska samlas in.  

 

Utbildningsfonden 

Filmklubben hade med sig en utbildningsfond på 100 000 kronor. Det är inte vår styrelse som 

beviljar utbetalning av dessa bidrag. Det är enligt avtal två personer från gamla filmklubben och en 

från fotoklubben som beviljar dessa bidrag. Syftet med fonden är att utbilda klubbens medlemmar 

inom filmproduktion. Antingen med inhyrda föredragshållare eller att någon medlem utbildar sig i 

ett specifikt ämne för att därefter förmedla sina kunskaper till övriga medlemmar i klubben. Se 

statuter för utbildningsfonden på hemsidan under Kurser/övriga kurser! 

 

I år har man beviljat fyra stycken personer ett bidrag på vardera 5000 kronor. Det är Anders Tellhed 

och Tommy Törnquist som ska gå en filmkurs uppe vid Trollhättan/Vara 14-18/10. Dom kommer att 

hålla två stycken av filmsektionens kvällar under våren nästa år. De andra två bidragen även dom 

på vardera 5000 kr. har beviljats till Håkan Rosenqvist och Per Lundgren. OBS Per Lundgren deltog 

inte beslutet. Håkan och Per ägnade en vecka tillsamman där man bl.a. följde ett träningsläger för 



cyklister men framför allt arbetade fram ett koncept kring olika typer av teknik inom film. Per och 

Håkan har sin första kväll inplanerad till 26/11. Den andra kvällen kommer att hållas under våren 

2025. 

 

Delaktighet 

För att en förening eller klubb ska fungera krävs delaktighet av alla medlemmar. Detta har vi nu 

delvis uppnått med att dela upp ansvaret på flera olika personer. Vi kan bli ännu bättre. Dela med 

dig av dina tankar om vilka ämnen som ska avhandlas på våra möten eller förslag på aktiviteter 

utbildning etc. Lättast är det om du tar direkt kontakt med den ansvarige inom respektive 

ansvarsområde eller att skicka ett mail direkt till mig! Alla mailadresser hittar du på vår hemsida 

genom att klicka på namnet! 

 

Som tidigare nämnts saknar vi någon som tar hand om vår lokal där det ingår att se till att det finns 

ingredienser för att vi ska kunna fixa kaffe till våra möten. I uppdraget ingår också att städa upp i 

lokalen då och då, ni får gärna vara två som delar på detta uppdrag. 

 

Hälsar 

Styrelsen  

(gm) 

Per Lundgren 

Ordförande  
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